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

VIVEROS DE LA LOMA
RENTO CASA  C/CERRADA

TRIRECÁMARAS, BAÑO,COCINA, 
SALA-COMEDOR, SEGURIDAD, GARAGE

 $9,800.    55-6444-3763, 55-7381-4327

RENTO OFICINA
 VIVEROS LA LOMA

2 BAÑOS TERMINADOS, 
SEMI LUJO, 100mts CERCA ETAC 

9994823444 / 55-3007-8874

Departamento Residencial
 Miró Santiago Occipaco. 

2recámaras, 2baños, 
salaTV, cocina, con barra 
cuarto lavado y servicio 

comedor con piso madera. 
Áreas comunes, 2 cajones 

salón, gym, Renta $18,000. 
55-1020-6937

REMATO TERRENO EN 
VILLAS DEL CARBÓN
5.2 hectáreas, ojos de agua

Sobre la carretera.
55-4643-4071

AVALUOS GRATIS
CENTURY 21 ARALBE

55-3239-9735
ZONA SATÉLITE

                
PENTHOUSE BARRANCA DEL MUERTO $7,400,000.00
CASA MAGISTERIAL BELLAVISTA         $5,500,000.00
                 
ESPIRITU SANTO 15,300M2 Y 2,000M2 $1,400.00 M2
               
NAVE INDUSTRIAL NAUCALPAN              $175,000.00
BODEGA                                                $75,000.00
    
NAUCALPAN, ATIZAPAN, TLALNEPANTA DESDE $3,400.00
         

 VENTAS

   TERRENOS

 RENTAS

 OFICINAS Y CONSULTORIOS

  55-1647-1832

$2’550,000.- 
OPORTUNIDAD

PRECIOSA LOMAS LINDAS
4 NIVELES, SÓTANO, BIGARAGE, 

TRIRRECÁMARA, SUPER COCINA, 
ACEPTO CRÉDITO

55-5343-7843, 55-6111-8700

RENTO MINI-SUITE
Y CUARTO PEQUEÑO
AV. LOMAS VERDES, 

ESQ. VIA LACTEA
 COL. JARDINES DE SATÉITE

55-3223-7414

RENTO
JR. SUITE AMUEBLADA

ENTRADA INDEPENDIENTE, BAÑO, 
SALITA, DAMA / CABALLERO HONORABLE.

CERCA SUPERAMA BOULEVARES
55-5560-6170 / 55-1071-5201

RENTO DEPARTAMENTO
$4,900.00UNIRECAMARA, SALA, COMEDOR, 

CLOSET, COCINA, ESTACIONAMIENTO, 
SUPERTRANQUILIDAD, SUPERSEGURIDAD, 

GLORIETA ESCULTORES GUSTAVO BAZ.
56-1585-9808

EXCELENTE UBICACIÓN, 2 RECÁMARAS, SALA COMEDOR, 1 BAÑO COMPLETO, 
COCINA C/ESTUFA NUEVA, LINEA TELEFÓNICA, ESTACIONAMIENTO 

EN CALLE CERRADA C/VIGILANCIA, REMODELADO. 
INFORMES:55- 5576-1106 / WHATSAPP: 55-6879-0523

LOMAS DE SOTELO
RENTO DEPARTAMENTO $8,000.00

INVERSIONISTA
VENDO EDIFICIO
4 departamentos, 1 x piso, 

estacionamiento, cerca 
Tec. Monterrey, Atizapán, 

Buen Precio 

55-4997-8005

NAUCALPAN-TOLUCA, TERRENO, 
Carretera federal, km 33.5, 5000 metros,

escritura, uso de suelo, $1,300,000. 
(777) 2115010.

RENTO RECÁMARA
MATRIMONIAL $4,000.-
TORRES SATÉLITE FLORIDA, 

MICROONDAS, SERVIBAR, 
SERVICIOS AGUA LUZ Y GAS.

55-2501-4842

$7,500.-
RENTO CASA DUPLEX
LOMAS BOULEVARES TLALNEPANTLA
3 RECÁMARAS CLOSETS, 2 BAÑOS, 
COCINETA, TRITERRAZAS, GARAGE

55-1399-2518, 56-1615-6792

$1,850,000
VENDO DEPARTAMENTO CONJUNTO 

PRIVADO, 3 RECÁMARAS, DEMÁS 
SERVICIOS, ENTRADA ARBOLEDAS 

CERCA PERIFERICO.
55-5560-4941, 55-3423-6718

REMATES 
HIPOTECARIOS,

EXCELENTE OPORTUNIDAD 
DE INVERSIÓN 

ESTADO DE MÉXICO Y CDMX.
55-8615-6368
56-2418-0228
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RECAMARA, SALA, COMEDOR, COCINA EQUIPADA, BAÑO COMPLETO
BUENAS CONDICIONES, ECONOMICO, SERVICIOS INCLUIDOS, ESTACIONAMIENTO

56-2644-0000, 55-2563-4972

CONVENTO DE BALVANERA #24
RENTO DEPARTAMENTO CHICO AMUEBLADO TODO NUEVO

JARDINES DE SANTA MONICA TLALNEPANTLA

SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                                                
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                  $3,900,000
C.IZCALLI. Conj cerrado 3r,2.5b,2autos,jardín$3,300,000
LA LOMA. Depto94m2 2rec 2ba 1 auto           $2,950,000
POLANCO. Edificio 2 niveles de deptos.        $33,700,000
SAN LUCAS T. Depto 151m2 3r,4.5b,2 autos  $3,900,000
SATÉLITE Dramaturgos.Casa 3hab,2 1/2ba    $4,350,000
STA.MÓNICA. Cuadro 3 locales misma prop. $6,950,000
TEOLOYUCAN. Terreno Industrial.35,274m  $29,000,000
RENTO:                                                      
FUENTES SATÉLITE. 3 rec, 2.5ba, 1auto            $17,000
JACARANDAS. 2 Oficinas 140m2. c.u           $18,000 c.u
LA LOMA.Depto 2 rec, 2 ba,1 auto, vigilancia       $11,000
LA LOMA. Edificio corporativo Oficinas          consultar 
BELLAVISTA Vilancora.Conj cerrado 3r, 3b,3a     $32,000
LOMAS SOTELO. Depto.87m2 .3 rec.1 ba           $10,500
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